
UCHWAŁA Nr 622/2022 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 621/2022 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 10 czerwca 2022 roku w sprawie unieważnienia czynności 

unieważnienia postępowania, unieważnienia czynności odrzucenia oferty, unieważnienia 

czynności zatrzymania wadium oraz ponownej oceny i badania oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Przeprowadzenie kursu 

zawodowego „Przygotowywanie potraw zgodnie z trendami rynkowymi i zasadami 

zdrowego żywienia” w ramach projektu pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe 

uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 528) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale Nr 621/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 10 czerwca 2022 roku w 

sprawie unieważnienia czynności unieważnienia postępowania, unieważnienia czynności 

odrzucenia oferty, unieważnienia czynności zatrzymania wadium oraz ponownej oceny i 

badania oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 

pn. Przeprowadzenie kursu zawodowego „Przygotowywanie potraw zgodnie z trendami 

rynkowymi i zasadami zdrowego żywienia” w ramach projektu pn. „Nowe kwalifikacje i 

dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” w podstawie prawnej  

prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że błędny zapis podstawy prawnej 

uchwały: „Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 528) oraz art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b, art. 255 pkt 2 

w związku z art. 52  ust. 1 i art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129, poz. 1598, poz. 2269 i poz. 2054, 

Dz. U. z 2022 roku, poz. 25, poz. 872 i poz. 1079)” zastępuje się prawidłowym: „Na 

podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t. j. 

Dz. U. z 2022 roku, poz. 528) oraz art. 554 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 lit. a i b w związku z art. 

52  ust. 1 i art. 7 pkt 7 ustawy z dnia   11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129, poz. 1598, poz. 2269 i poz. 2054, Dz. U. z 2022 roku, 

poz. 25, poz. 872 i poz. 1079)”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa. 

Zarząd Powiatu w składzie:                

Jarosław Sochacki - ………………………… 

Piotr Czarnecki - ………………………… 

Monika Kalinowska - ………………………… 

Piotr Makowski - ………………………… 

Paweł Sobierajski - ………………………… 



Uzasadnienie 

W uchwale Nr 621/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 10 czerwca 2022 roku              

w sprawie unieważnienia czynności unieważnienia postępowania, unieważnienia czynności 

odrzucenia oferty, unieważnienia czynności zatrzymania wadium oraz ponownej oceny                    

i badania oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 

pn. Przeprowadzenie kursu zawodowego „Przygotowywanie potraw zgodnie z trendami 

rynkowymi i zasadami zdrowego żywienia” w ramach projektu pn. „Nowe kwalifikacje                         

i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” wskazano podstawę 

prawną art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b i art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych. Prawidłowa podstawa prawna ww. ustawy powinna wskazywać               

art. 554 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 lit. a i b.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 


